[De bello Persico,

De bello Vandalico.] Ex. interp. et cum notis Cl. Maltreti.

[Vol. 2.] 1729.

Procopii Cæsariensis historiarum temporis sui tetras altera: [De Bello Gothico.]

## BYZANTINE HISTORIES (continued).

Procopii Cæsariensis arcana historia; qui est liber nonus historiarum.

— De ædificiis Dn. Justiniani libri sex, ex. interp. et cum notis Cl. Maltreui.

[Vol. 3.] 1729.

Agathæ Scholasticæ de imperio et rebus gestis Justiniani imperatoris libri quinque, Gr. et Lat., ex interpretatione et cum notis Bon. Vulcanii. Accesserunt Agathæ epigrammata.

Theophylacti Simocetæ historiarum libri viii., Gr. et Lat., interprete J. Pontano, studio C. A. Fabroti. Editio priore castigatior, et glossario Græco-barbaro auctior.

[Vol. 4.] Chronicon Paschale, à mundo condito ad Heraclii imperatoris annum vicesimum, Gr. et Lat. Cura et studio C. Du Fresne domine Du Cange.

[Vol. 5.] Georgii monachi Syncelli et Nicephori CP. Patriarchæ chronographia ab Adamo, Gr. et Lat., cura Jacobi Goar.

[Vol. 6.]

Anastasi Bibliothecarii historia ecclesiastica, sive chronographia tripartita, et historia de vitis Romanorum pontificum. Accedunt notæ C. A. Fabroti.

Ducæ, Michaelis, Ducæ nepotis historia Byzantina, res in imperio Græcorum gestas complectens à Joanne Palæologo I. ad Mehemetem II. Accessit chronicon breve, quo Græcorum, Venetorum, et Turcorum aliquot gesta continentur, Gr. et Lat., cum notis, studio Ismaelis Bullialdi.

Theophylacti, archiepiscopi Bulgaricæ, institutio regia, Gr. et Lat., interprete P. Possino.

[Vol. 7.] Theophanis, SPN. chronographia Leonis Grammatici, vitæ recentiorum imp., Gr. et Lat., notis, &c. J. Goar et F. Combefis.

[Vol. 8.]

Bryennii (Nicephori Cæsaris) commentarii de rebus Byzantinis, Gr. et Lat., studio P. Possini.

Nicephori, Sancti, patriarchæ Constantinopolitani, breviarum historicum, de rebus gestis ab obitu Mauricii ad Constantinum usque Copronymum, Gr. et Lat., interprete D. Petavio.

Cedreni, Georgii, compendium historiarum, Gr. et Lat., ex versione G. Xylandri, cum ejusdem annotationibus. Accedunt huic editioni notæ J. Goar et C. A. Fabroti glossarium.

[Vol. 9.] Cedreni compendium, vol. 2. Item Joannes Scylitzes Curopalates excipiens ubi Cedrenus desinit.

[Vol. 10.]

Manassis, Constantini, breviarum historicum, Gr. et Lat., ex interp. J. Leunclavii, cum ejusdem et J. Meursii notis. Accedit variarum lectionum libellus, cura L. Allatii et C. A. Fabroti. Item glossarium.

Nicetæ Acominati Choniatae historia, Gr. et Lat. H. Wolfio interprete. Editio glossario Græco-barbaro auctior. Cura C. A. Fabroti.

Georgii Acropolitæ magni Logothetæ historia: Joelis chronographia compendiaria; et Joannis Canani narratio de bello CP., Gr. et Lat., Leone Allatio interprete, cum ejusdem notis, et Theod. Douzæ observationibus. Accedit diatriba de Georgiorum scriptis.

[Vol. 11.] Glycæ, Siculi, Michaelis, annales à mundi exordio usque ad obitum Alexii Comneni imper., Gr. et Lat. P. Labbe edidit.

[Vol. 12.] Zonaræ monachi, Joannis, annales, Gr. et Lat., C. Du Fresne dom. Du Cange illustravit. 2 vol. in 1.

[Vol. 13.]

Comnenæ, Annæ, Alexias, sive de rebus ab Alexio imperatore vel ejus tempore gestis, Gr. et Lat., à P. Possino illustrata.

Cinnami imperatorii grammatici, Joannis, historiarum libri sex, seu de rebus gestis à Joanne et Manuele Comnenis imp. CP. Gr. et Lat. Accedunt C. Du

## BYZANTINE HISTORIES (continued).

Fresne dom. Du Cange notæ. His adjungitur Pauli Silentarii descriptio Sanctæ Sophiæ, quæ nunc primum prodit, Gr. et Lat.

[Vol. 14.] Pachymeris, Georgii, Michael Palæologus, sive historia rerum à Michael Palæologo ante imperium et in imperio gestarum, Gr. et Lat., interprete P. Possino. Accesserunt ejusdem observationum libri tres, et appendix: Specimen sapientiæ Indorum veterum.

[Vol. 15.] Pachymeris, Georgii, Andronicus Palæologus, sive historia rerum ab Andronico seniore in imperio gestarum, Gr. et Lat., interprete P. Possino. Accesserunt ejusdem observationum libri tres.

[Vol. 16.] Cantacuzeni, Joannis, historiarum libri iv. Gr. et Lat., cum notis P. Pontani et J. Gretleri.

[Vol. 17.] Gregoræ, Nicephori, Byzantina historia, Gr. et Lat. H. Wolfii et J. Boivin. 2 vol. in 1.

[Vol. 18.]

Chronicon Orientale, Latine donatum ab Abrahamo Ecchellensi, Syro-Maronita à Libano. Accessit supplementum, ab eodem.

Chronicon Orientale Petri Rahebi Ægyptii, primum ex Arabico, Latine redditum ab Abrahamo Ecchellensi. Nunc nova interpretatione donatum à J. S. Aftemani. Accessere J. A. Aftemani dissertationes iv.

Codini, Georgii, et alterius cujusdam anonymi, excerpta de antiquitatibus Constantinopolitanis, Gr. et Lat. P. Lambecii. Accedunt Manuelis Chryoloræ epistolæ tres de comparatione veteris et novæ Romæ. Et imp. Leonis cognomine Sapientis Oracula, cum figuris. Ad-dita etiam Explicatio officiorum sanctæ et magnæ ecclesiæ.

[Vol. 19.]

Chalcocondylæ, Laonici, historiarum [de rebus Turcicis] libri decem, Gr. et Lat. Clauferi; cum annalibus Sultanorum, Lat. Leunclavii. Accessit glossarium, studio C. A. Fabroti.

Historiæ Byzantiæ scriptores post Theophanem [Constantini Porphyrogeneti; Joannis Ierololymitani; Joannis Cameniatae; Demetrii Cydonii; Symeonis Magistri; Georgii monachi.] Gr. et Lat. studio Combefisii.